та викласти п.3.1 договору у
новій редакції: «Договірна ціна (ціна Договору) є
твердою та визначається на підставі Додатку № 1,
що є невід’ємною частиною Договору (Договірна
ціна), враховує всі можливі податки, збори та інші
обов’язкові платежі і становить 626 176.80 (шістсот
двадцять шість тисяч сто сімдесят шість, 80)
гривень без ПДВ. З них кошти місцевого бюджету
626 176.80 (шістсот двадцять шість тисяч сто
сімдесят шість, 80) гривень без ПДВ. Замовник бере
на себе бюджетні зобов’язання відповідно до ст. 48
Бюджетного кодексу України виключно в межах
відповідних фактичних надходжень бюджетних
коштів. Фінансування робіт проводиться за планом,
який є невід’ємною частинною цього Договору
(Додаток №3). Сума асигнувань на 2025 рік
становить 626 176.80 (шістсот двадцять шість тисяч
сто сімдесят шість, 80) гривень без ПДВ. Джерелом
фінансування виконання робіт у 2025 році є кошти
місцевого бюджету.